

K/S RBS Holding

c/o Michael Sølling, Livjægergade 23, 2. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 88 16 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Martin Michael Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S RBS Holding c/o Michael Sølling Livjærgade 23, 2. th 2100 København Ø CVR-nr.: 31 88 16 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Michael Kristensen, Formand Morten Svanekjær Nicolai Bakkegaard Per Kristian Møller Andersen
Direktion	Martin Michael Kristensen
Komplementar	Bremen Vegesack 2003 ApS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	K/S Reeder-Bischoff-Strasse, Bremen Vegesack, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i K/S Reeder-Bischoff-Strasse, Bremen Vegesack.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.987 mod -45.135 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.940.254 mod 2.127.094 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-34.987	-45.135
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.478.311	2.833.470
Andre finansielle indtægter	48.980	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-552.050	-551.436
Resultat før skat	6.940.254	2.236.899
4 Skat af årets resultat	0	-109.805
Årets resultat	6.940.254	2.127.094
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.940.254	2.127.094
Disponeret i alt	6.940.254	2.127.094

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		<u>31.348.042</u>	<u>23.869.731</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>31.348.042</u>	<u>23.869.731</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.348.042</u>	<u>23.869.731</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>107</u>	<u>4.339</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>107</u>	<u>4.339</u>
Aktiver i alt		<u>31.348.149</u>	<u>23.874.070</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		7.712.499	7.712.499
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-2.807.549	-2.807.549
Overført resultat		5.144.948	-1.795.306
Egenkapital i alt		<u>10.049.898</u>	<u>3.109.644</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		11.369.987	12.349.831
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>9.773.196</u>	<u>8.264.013</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>21.143.183</u>	<u>20.613.844</u>
Gæld til pengeinstitutter		0	516
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.068	125.066
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>155.068</u>	<u>150.582</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.298.251</u>	<u>20.764.426</u>
Passiver i alt		<u>31.348.149</u>	<u>23.874.070</u>

- 1 Finansielle risici
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

1. Finansielle risici

Selskabets finansielle risici knytter sig primært til finansiering af datterselskabets ejendom og dermed til risikoen for renteændringer mv., samt endvidere investorernes mulighed for at honorere indbetalingsforpligtelse i takt med at de forfalder.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser.

Det væsentligste aktiv i datterselskabet er dets ejendom, og værdiansættelsen af kapitalandelen er dermed afhængig heraf. Vurderingen af ejendommens dagsværdi er foretaget af ekstern lokal vurderingsmægler. Vurderingen baserer sig på en normal netto markedsleje, indeholdende lejeindtægt og driftsudgifter samt omkostninger til administration. Afkastkravet, der er lagt til grund ved fastsættelse af ejendommens dagsværdi udgør 8,89 %. Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er udtryk for det gældende markedsniveau.

	2020	2019
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	178.475	153.444
Andre finansielle omkostninger	373.575	397.992
	552.050	551.436
4. Skat af årets resultat		
Andre skatter (Grundverbsteuer)	0	109.805
	0	109.805